[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

          СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2023 года                                                                                                       № 742
О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
 от 25 апреля 2023 года № 706 «Об утверждении условий приватизации
 муниципального имущества Кемского муниципального района»
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Совета Кемского муниципального района от 25 апреля 2023 года № 706 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района», изложив Пункт 7 условий приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района в следующей редакции:

№ п/п

Наименование имущества

Характеристика имущества

Способ приватизации

Начальная цена имущества, тыс. руб.

Порядок оплаты имущества

Иные сведения

7

Здание

Республика Карелия, Кемский район, г. Кемь, пр-кт Пролетарский, д. 13а

продажа на аукционе

1 620,00

 единовременно

имущество не обременено ограничениями, предусмотренными Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» или иными федеральными законами
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                              О.Г.Бородушкин